СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

31.10.2018 № 29/8

О назначении публичных слушаний по проекту
бюджета муниципального округа Гагаринский
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

В соответствии со статьей 28 Закона Российской Федерации №131 от
06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Москвы №56 от 06.11.2002 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
принял решение:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета
муниципального округа Гагаринский на 2019 год и плановый период 2020 -
2021 годов на 23.11.2018г. в 19:00 часов, по адресу: город Москва,
Университетский проспект, дом 5.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению
публичных  слушаний по проекту бюджета муниципального округа
Гагаринский на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов в составе
6 человек:

- Давидович Ян Александрович – депутат Совета депутатов
Гагаринский;
- Зуев Юрий Борисович – депутат Совета депутатов Гагаринский;
- Клюева Инна Викторовна – главный бухгалтер администрации
муниципального округа Гагаринский;
- Кучумова Юлия Михайловна – депутат Совета депутатов
Гагаринский;
- Русакова Елена Леонидовна – главы муниципального округа
Гагаринский;
- Фролова Ольга Викторовна – и.о. главы администрации
муниципального округа Гагаринский.
3. Опубликовать объявление о назначении публичных слушаний по

проекту бюджета муниципального округа Гагаринский на 2019 год и
плановый период 2020 - 2021 годов в очередном номере газеты «Ленинский
проспект» и на официальном сайте www.gagarinskoe.com.

4. Рассмотреть вопрос «О бюджете муниципального округа
Гагаринский на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов» с учетом
результатов публичных слушаний на очередном заседании Совета депутатов.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский
проспект» и разместить на официальном сайте http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову

Решение принято большинством голосов

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

www.gagarinskoe.com
http://www.gagarinskoe.com